MARİKA

(bk. HARİCİLER).

Mariye bint Şem ' Cın el-Kıbtiyye

(ö. 16/637)

Hz. Peygamber'in cariyesi.

__j

-,

__j

Babası Mısır'ın Said bölgesinden ve K.ıb
tl denilen yerli halkındandır. Ancak onun
aslen iranlı veya Rum olabileceği de kay
dedilmiş (Hamldullah, II, 745). annesinin
hıristiyan bir Rum olduğu belirtilmiştir.

MARiYE

Hz. Peygamber. hicretin 7.